dell’Autorizzazione Paesaggistica ai sensi dell’art. 146 del D.L.vo 42/04 e del Permesso di Costruire in sanatoria ai 

sensi dell’art. 35 della Legge 28/02/85 n. 47 ed inoltre accertando che è stata versata con boll. di c.c.p. n.50 del 

20/03/2017 la somma di Euro =319,00= (trecentodiciannove/00) sui diritti edilizi di segreteria non dovuta in quanto 

già in possesso di autorizzazione paesaggistica rilasciata ai sensi dell’ex art. 7 della L.1497/39; 

� con nota, assunta al ns. prot. n. 7072 del 12/05/2017, i sigg. Donnarumma Ciro e Donnarumma Alessandro 

delegavano il sig. Sica Marco alla riscossione per proprio conto e nome dell’importo chiesto a rimborso; 

Considerato, pertanto, che ai signori è dovuto il rimborso di complessivi di Euro =319,00= (trecentodiciannove/00) 

prelevando detta somma dal Capitolo 35200, Codice Bilancio 1.11.0110, del bilancio dell’esercizio in corso, 

disponibile; 

determina 

• di liquidare ai signori DONNARUMMA Ciro e DONNARUMMA Alessandro, sopra identificati, la somma di Euro 

=319,00= (trecentodiciannove/00), quale rimborso dei diritti edilizi di segreteria versati e non dovuti per l’istanza di